
Stránka 1 

 

  

 
7 / 2016  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

19. 12. 2016 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 19. 12. 2016 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 19. 12. 2016 
 

7/2016 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
7/2016/1 Určení zapisovatele a určení ověřovatelů zápisu 

7/2016/2  Schválení programu 

7/2016/3  Informace o hospodaření obce za 1.-11.2016 

7/2016/4 Rozpočtové opatření č. 8/2016 

7/2016/5  Rozpočtové opatření č. 9/2016 

7/2016/6  Schválení rozpočtu na rok 2017 

7/2016/7 Schválení Rozpočtového výhledu na rok 2019 

7/2016/8 Poplatek za svoz KO 2017 

7/2016/9 Směrnice obce - aktualizované 

7/2016/10 Záměr na nákup pozemku 

7/2016/11 Poskytování darů obcí pro rok 2017 

7/2016/12       Žádost o vyjádření obce ke stavbě plotu  

 

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:   19. 12  2016 

Přítomni:  

Pavel Videnský, Alena Křenková, Miroslav Urbánek, David Jeřábek, Leoš Musil, Josef Klíma, Martin 
Voborný 
 

Omluveni:  

  
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 19. 12. 2016 
 

7/2016 Stránka 3 

7/2016/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:  Alena Křenková, Leoš Musil 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

7/2016/2 Schválení programu 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

7/2016/3 Informace o hospodaření obce za rok 1-11/2016 
 

Příjmy celkem 2 213 000 Kč 

Výdaje celkem 1 862 000 Kč 

Přebytek 351 000 Kč 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

_________________________________________________________________________________ 

7/2016/4 Rozpočtového opatření č. 8/2016 
 

ZO bere na vědomí  předložené rozpočtové opatření č.8/2016 (viz příloha č.1 tohoto 

Zápisu) 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 19. 12. 2016 
 

7/2016 Stránka 4 

 

 

7/2016/5 Rozpočtové opatření č. 9/2016 
 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje pověření starosty obce k provedení Rozpočtového 

opatření číslo 9/2016 (viz příloha č. 2 tohoto Zápisu) 

 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

7/2016/6 Schválení Rozpočtu na rok 2017 
 

ZO schvaluje Rozpočet obce na rok 2017 (viz příloha č. 3 tohoto Zápisu) 

Rozpočet obce byl zveřejněn na ÚD obce od 1. 11. 2016 do 30. 11. 2016. 

Na základě rozboru skutečných výdajů roku 2016 byly oproti Návrhu rozpočtu 

upraveny paragrafy 

1351 -8000,- a 1382 +8000,- a 3399 -15000,-Kč a 3631 +15000,- v návaznosti na změnu 

tvorby metodiky rozpočtu. 

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy. Provedením Rozpočtových opatření do 

výše 50 tis. Kč je pověřen starosta obce a ZO dává tato opatření na vědomí na nejbližší 

schůzi ZO. Rozpočtová opatření nad 50 tis. Kč a změny již schváleného úhrnu příjmů a 

výdajů rozpočtu schvaluje ZO. Rozpočet se schvaluje jako vyrovnaný. 
 
 
 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 19. 12. 2016 
 

7/2016 Stránka 5 

 

7/2016/7 Schválení Rozpočtového výhledu na rok 2019  
 

Návrh rozpočtového výhledu na rok 2019 ( viz příloha č. 4 tohoto Zápisu ) projednán a 

schválen ZO dne 9. 8. 2016. Návrh byl zveřejněn na ÚD obce od 12. 8. 2016 do 20. 9. 

2016. 

ZO Rozpočtový výhled na rok 2019 schvaluje. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

7/2016/8 Poplatek za svoz KO 2017 
 

ZO schvaluje výši poplatku za svoz KO na rok 2017. Výše poplatku se nemění a je 350,- 

Kč za osobu respektive za nemovitost využívanou k rekreaci ve smyslu platné místní 

vyhlášky. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

7/2016/9 Směrnice obce – aktualizované 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktualizované Směrnice obce schválené starostou 

obce s účinností od 1. 1. 2017. Jedná se o Směrnice č.1/2016 k finanční kontrole, 

Směrnice č.2/2016  pro provedení inventarizace majetku a závazků obce, Směrnice 

č.3/2016 pro odepisování dlouhodobého majetku obce, Směrnice č.4/2016 o podrozvaze a 

evidenci pro zpracování přílohy účetní závěrky, Směrnice č.5/2016 k časovému rozlišení, 

Směrnice č.6/2016 o účetnictví, Směrnice č.7/2016 o dlouhodobém majetku. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

_______________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 19. 12. 2016 
 

7/2016 Stránka 6 

 
 

7/2016/10 Záměr na nákup pozemku 
 

ZO bere na vědomí informaci o přípravě generální opravy Horního rybníčka p. č. 350, 

k. ú. Skřinářov a s tím souvisejícím geometrickým zaměřením, jako přípravu na 

odkoupení pozemků na zřízení přístupové cesty k rybníčku. Záměr na nákup pozemků 

bude projednán ZO až po jejich zaměření a projednání s majiteli. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

7/2016/11 Poskytování darů obcí pro rok 2017 
 

ZO schvaluje poskytnutí finančních darů v roce 2017 pro: 

 SDH Skřinářov  ve výši Kč 5000,- Kč 

 Centrum zdravotně postižených Žďár nad Sázavou  1000,- Kč 

 Římskokatolická faktnost OB 10000,- Kč 

 Školka Ořechov 5000,- Kč 

 ZO dále schvaluje poskytnutí věcného daru na Farní ples v ceně Kč 1000,-  a  

Ples sportovců v ceně Kč 1000,-. 

 Poskytování věcných darů při životních jubileích a finančních darů při narození 

dítěte zůstávají v rozsahu schváleném ZO v minulých letech. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 19. 12. 2016 
 

7/2016 Stránka 7 

 

7/2016/12 Žádost o vyjádření obce ke stavbě plotu 
 

Žádost o vyjádření obce ke stavbě plotu na pozemku 827/1 u nemovitostí ev.č. 64 a 65 – 

vlastník p. Lukáš Mašek 

 

ZO nemá námitek  ke stavbě plotu na pozemku 827/1 u nemovitostí ev.č. 64 a 65 p. 

Lukáše Maška, pokud bude provedena v souladu s platnými předpisy. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

Ve Skřinářově 19. 12. 2016 

 

Pavel Videnský                           starosta obce  

Josef Klíma                                 zapisovatel  

Alena Křenková                        ověřovatel zápisu  

Leoš Musil                                 ověřovatel zápisu  

 


